[image: image1.jpg]

ШЕСТАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.10.2024                                                                                                                 № 42/72
с. Шестаково

	Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации в 4 квартале 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области

Шестаковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащий приватизации в 4 квартале 2024 года. Прилагается

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании  поселения  «Информационный бюллетень».

Председатель Шестаковской

сельской Думы

                   С.М. Бердинских

                                                                                                                                                                            Принят решением

                                                                                                                                                                            Шестаковской сельской Думы
                                                                                                                                                                             от 07.10.2024 № 42/72

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2024 году
	№ п\п
	Наименование и характеристика имущества
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Автомобиль ГАЗ-3110, Т046КВ43, 2001 г.в.
	Продажа имущества на аукционе
	 4 квартал 2024 года

	2.
	Автомобиль ГАЗ-3110, С478ЕР43, 2001 г.в.
	Продажа имущества на аукционе
	 4 квартал 2024 года

	3.
	Автобус ГАЗ-322171, М444СА43, 2016
	Продажа имущества на аукционе
	 4 квартал 2024 года

	4.
	Трактор гусеничный ДТ-75МВ
	Продажа имущества на аукционе
	 4 квартал 2024 года